中華海峽兩岸經貿促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓

電話:03-3752978     傳真:03-3752975

第四屆第十八次理(監)事聯席會議記錄

時間:105年 11 月 18日(星期五)下午 6時 30分

地點:竹園餐廳

主席: 詹昭圳  (公關宣傳組召集人)

一.報告出席人數:應到  20  人、實到  15 人(達開會人數)

二.主席宣布開會:

三.主席報告:(略)

     四.會長致詞:

五.來賓致詞:(略)

六.會務報告:                    報告人：秘書長

     1.  九、十月份工作報告

       九月份: 1) 召開本屆兩會第 17次理監事聯席會議。

               2) 出席中華民國輸出入相關同業公會聯誼會，會中國貿局徐副局長就

經濟部推行新南向政策作法做說明。相關簡報內容已上傳照片於本會網站

                  的交流活動中。

       十月份: 1) 劉理事長由楊肇慶理事及柯火城理事陪同出訪山東省濰坊市，出席

                  台商濰房產業對街合作洽談會。期間實地考察參訪多處新開發區，尤其

                    濱海區基礎設施完善，生活機能設施配套齊全，投資環境優良，相關投資

                    簡介請上本會關網查看。

               2) 國貿局已建置完成跨太帄洋夥伴協定(TPP)會員關稅減讓表查詢系統

                    (http://tpp.taiwantrade.com/)，操作說明及此網址已發布本會官網

                    請各理監事顧問多加運用。

     2. 頒發顧問聘書給張榮森博士，張博士在光電科技領域非常專業，擁有數項發明專利。

    七.討論事項:  討論 106年度本屆第四次會員大會召開時間與地點。

決議: 日期- 106年 1月 7日(六)  上午 11時

      地點- 桃園市大園區青昇路 80號 (吳明華常務理事會所)

  八.臨時動議:  趙鎮家監事推介他自印度進口有機栽種的薑黃粉, 並帶來當場沖泡給

                  與會理監事顧問們分享。

   感謝本次聯席會議承辦之活動企劃組詹昭圳、徐銘鴻、陳朝陽、黃成港、楊啟忠、

關建國，並於會後提供豐盛之晚宴招待。